
 
 
 
 
 
 

ЧЛЕНОВИ НА НАДЗОРЕН ОДБОР НА ТРГОВСКА КОМОРА 
 
 
 

    
РБ ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ФИРМА 

1 Моника Гроздовска Мотоцентар 
2 Јордан Минов Мерцатор Македонија 
3 Светлана Силјановска Прва градска аптека 




